

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č. 30			
NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně					
Popis změny: Jedná se o doplnění elektroinstalace (SIL) v 1.NP, a to na základě revize projektové dokumentace. Jedná se o požadavek objednatele.					
	ANO x	NE	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
DOPAD NA CENU:			VCP 64,448.16 Kč	13,534.11 Kč	77,982.27 Kč
DOPAD NA TERMÍN :	NE	NE x	MPC -	1,421.90 Kč	298.60 Kč - 1,720.50 Kč
			CELKEM ZL 63,026.26 Kč	13,235.51 Kč	76,261.77 Kč
VYPRACOVAL: Ing. Tomáš Pavelka	DATUM: 3.3.2025		PODPIS:		
ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE: Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		DATUM:	PODPIS:	
ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno		DATUM:	PODPIS: PO ODSOUHLASENÍ TDS	
ZÁSTUPCE TDS: Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a 639 00 Brno		DATUM:	PODPIS:	
ZÁSTUPCE PROJEKTANTA: Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno		DATUM:	PODPIS:	

REKAPITULACE K ZL č.30

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. základní sazby DPH
ELEKTROINSTALACE Revize II.	VCP MPC	60,596.61 Kč 0.00 Kč	12,725.29 Kč 0.00 Kč	73,321.90 Kč 0.00 Kč
ELEKTROINSTALACE Revize III.	VCP MPS	3,851.55 Kč -1,421.90 Kč	808.83 Kč -298.60 Kč	4,660.38 Kč -1,720.50 Kč
CELKEM ZL č. 30	VCP MPC	64,448.16 Kč -1,421.90 Kč	13,534.11 Kč -298.60 Kč	77,982.27 Kč -1,720.50 Kč
		63,026.26 Kč	13,235.51 Kč	76,261.77 Kč

Výkaz výměr prací a materiálu - revize II.

Stavba : Generální oprava technologie a zázemí Krematoria, Jihlavská 1, Brno

Část : Silnoproudá elektrotechnika

Investor : Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s., Koliště 7, BRNO 602 00

Předložený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je proveden dle Vyhlášky 230 /2012 Sb.

Výkaz práce a materiálu vysčítán a odměřen z předložených výkresů projektové dokumentace

SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

44,175 Kč

ROZVODNICE

16,421 Kč

CELKEM :

60,597 Kč

bez DPH

V Hustopečích 09/2024

Generální oprava technologie a zázemí Krematoria, Jihlavská 1, Brno						
MONTÁŽ VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ.	Množství	MJ	Cena / MJ	Celkem		
KRABICE PŘÍSTROJOVÉ A ODBOČNÉ						
KRABICE A 8, IP54	2	KS	128.70	257.40		
KRABICE A 11, IP54	1	KS	259.40	259.40		
TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY						
LIŠTA PLASTOVÁ LV 18X13 VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ A UCHYCENÍ	20	M	127.93	2,558.60		
UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŤŮR						
UKOČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 2,5MM2	26	KS	12.50	325.00		
UKOČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 16MM2	10	KS	18.80	188.00		
UKOČENÍ KABELU DO 3X4 / 3x6	2	KS	12.50	25.00		
UKOČENÍ KABELU DO 5X2,5	4	KS	12.50	50.00		
UKOČENÍ KABELU DO 5X16	2	KS	18.80	37.60		
BEZZŠROUBOVÁ SVORKA 5 X 2,5 MM2	5	KS	20.00	100.00		
OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ						
OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ	4	KS	103.70	414.80		
VODIČ CY 4 ŽŽ	30	M	49.40	1,482.00		
KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH						
KABEL CYKY 3 X 2,5 MM2	50	M	65.20	3,260.00		
KABEL CYKY 5 X 2,5 MM2	50	M	83.10	4,155.00		
KABEL CYKY 5 X 16 MM2	25	M	329.10	8,227.50		
OSTATNÍ						
SAMOREGULAČNÍ TOPNÝ KABEL 10LTR BT 10W/M	10	M	485.30	4,853.00		
PŘÍPOJOVACÍ A UKONČOVACÍ SADA KTY	2	KS	770.50	1,541.00		
HLINÍKOVÁ PÁSKA SAMOLEPICÍ 50 MM/50 M	1	KS	338.10	338.10		
PŘÍPOJNÉ MÍSTO 230V - obecně	3	KS	107.52	322.56		
PŘÍPOJNÉ MÍSTO 400V - obecně	6	KS	133.40	800.40		
HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA						
POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	2	H	250.00	500.00		
KOORDINACE S OSTATNÍMI PROFESEMI	4	H	312.50	1,250.00		
SPOLUPRÁCE S REVIZNÍM TECHNIKEM	1	H	200.00	200.00		
REVIZE ELEKTRO VÝCHOZÍ	1	H	687.50	687.50		
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	1	H	187.50	187.50		
UVEDENÍ DO PROVOZU	2	H	500.00	1,000.00		
POŽADAVKY NA ELEKTROINSTALACI NEZAKRESLENÉ V DOKUMENTACI	1	kpl	2,744.00	2,744.00		
PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL)	1	kpl	5,096.00	5,096.00		
PPV (Z POL. MONTÁŽE)	1	kpl	3,315.00	3,315.00		
ELEKTROINSTALACE CELKEM revize II.				44,175.36		

Generální oprava technologie a zázemí Krematoria, Jihlavská 1, Brno				
VÝROBA VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ.				
	Množství	MJ	Cena / MJ	Celkem
ROZVODNICE RH - úprava, doplnění				
Úprava rozvodnice	1	h	750.00	750.00
Jistič PL7- 63/C/3	1	ks	3,035.00	3,035.00
CELKEM ROZVODNICE RH				
ROZVODNICE RMS3 - úprava, doplnění				
Úprava rozvodnice	2	h	750.00	1,500.00
Vypínač IS-80/3	1	ks	4,439.00	4,439.00
Jistič PL7- 16/C/3	3	ks	874.90	2,624.70
Jistič PL7- 16/B/3	1	ks	725.10	725.10
Jistič PL7- 16/B/1	1	ks	239.10	239.10
Jistič PFL7- 16/1N/B/003	1	ks	1,865.90	1,865.90
Sběrnice Z-GV-16/3P-3TE	0.5	m	873.40	436.70
Popis přístrojů	0.5	kpl	162.50	81.25
Pomocný materiál	1	kpl	724.50	724.50
CELKEM ROZVODNICE RMS3				
ROZVODNICE - CELKEM revize II.				16,421.25

Výkaz výměr prací a materiálu revize III.

Stavba : Generální oprava technologie a zázemí Krematoria, Jihlavská 1, Brno

Část : Silnoproudá elektrotechnika

Investor : Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s., Koliště 7, BRNO 602 00

Předložený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je proveden dle Vyhlášky 230 /2012 Sb.

Výkaz práce a materiálu vysčítán a odměřen z předložených výkresů projektové dokumentace

SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE	VCP	3,852 Kč
SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE	MPC	-1,422 Kč

CELKEM :	2,430 Kč	bez DPH
-----------------	-----------------	----------------

V Hustopečích 10/2024

Generální oprava technologie a zázemí Krematoria, Jihlavská 1, Brno					
MONTÁŽ VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ.	Množství	MJ	Cena / MJ	Celkem	
TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY					
TRUBKA DVOUPLÁŠŤOVÁ ø75	4	M	92.80	371.20	
ZEMNÍ PRÁCE					
VYKOP KABEL.RYHY 35x80CM RUCNE,ZEM.TR.4	2	M	726.50	1,453.00	
ZAHOZ KABEL.RYHY 35x80CM RUCNE,ZEM.TR.4	2	M	129.90	259.80	
PROVIZORNI UPRAVA TERENU ZEMINOU TR.4	1	M2	56.30	28.15	
KAB.LOZE PISKOVE SIRE 35CM,BEZ ZAKRYTI	2	M	106.30	212.60	
FOLIE VYSTRAZNA Z PVC,SIRKA 33CM	3	M	15.10	45.30	
HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA					
POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	1	H	250.00	250.00	
PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL)	1	kpl	402.50	402.50	
PPV (Z POL. MONTÁŽE)	1	kpl	829.00	829.00	
ELEKTROINSTALACE CELKEM revize III.				3,851.55	

Generální oprava technologie a zázemí Krematoria, Jihlavská 1, Brno					
MONTÁŽ VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ.	Množství	MJ	Cena / MJ	Celkem	
				montáže celkem	
KRABICE PŘÍSTROJOVÉ A ODBOČNÉ					
KRABICE KPR 68 - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	-1	KS	78.30	-78.30	
SPÍNAČE A ZÁSUVKY					
ZÁS. JEDNONÁSOBNÁ S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V S AKUSTICKOU OCHRANOU PROTI PŘEPĚTÍ - VŘESOVÁ IP40	-1	KS	1,281.10	-1,281.10	
BOURACÍ PRÁCE					
KAPSA 10X10X5 CIH.	-1	KS	62.50	-62.50	
ELEKTROINSTALACE CELKEM revize III.				-1,421.90	